
Stav k 29. 8. 2012 Příloha 7 VZ 1011 Autorizované osoby

Název DK Kód DK Název AOs Adresa AOs
Správce operačních systémů pro malé a 

střední organizace
18-001-M Střední škola aplikované kybernetiky s.r.o. Hradecká 1151/9, 50003 Hradec Králové

Úklidové práce v ubytovacím zařízení - 

pokojská
65-015-E Střední odborné učiliště společného stravování, Teplice nad Metují Teplice nad Metují 218, 54957

Úklidové práce v ubytovacím zařízení - 

pokojská
65-015-E Odborné učiliště, Hradec Králové 17.listopadu 1212/2, 50003 Hradec Králové

Výroba zákusků a dortů 29-007-H Střední škola potravinářská, Smiřice, Gen. Govorova 110 Gen. Govorova 110, 50303 Smiřice

Výroba zákusků a dortů 29-007-H
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Trutnov, Volanovská 

243
Volanovská 243, 54101 Trutnov - Horní Předměstí

Sadovník 41-007-H Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí Hilmarovo 1 Náměstí Hilmarovo 1, 50732 Kopidlno

Chovatel a ošetřovatel skotu 41-044-H Střední škola a Základní škola Nové Město nad Metují Husovo Náměstí 1218, 54901 Nové Město nad Metují

Pomocník podkováře 41-039-E Střední škola řemeslná Studničkova 260, 55101 Jaroměř - Pražské Předměstí

Příprava teplých pokrmů 65-001-H
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nové Město nad Metují, 

Školní 1377
Školní 1377, 54901 Nové Město nad Metují

Příprava teplých pokrmů 65-001-H Střední škola hotelnictví a podnikání Čapkova 193, 54931 Hronov

Příprava teplých pokrmů 65-001-H
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Trutnov, Volanovská 

243
Volanovská 243, 54101 Trutnov - Horní Předměstí

Příprava teplých pokrmů 65-001-H Střední škola a Základní škola Nové Město nad Metují Husovo Náměstí 1218, 54901 Nové Město nad Metují

Příprava teplých pokrmů 65-001-H Střední odborné učiliště společného stravování, Teplice nad Metují Teplice nad Metují 218, 54957

Příprava teplých pokrmů 65-001-H Střední škola potravinářská, Smiřice, Gen. Govorova 110 Gen. Govorova 110, 50303 Smiřice

Výroba a zpracování modelovací a 

marcipánové hmoty
29-008-H Střední škola potravinářská, Smiřice, Gen. Govorova 110 Gen. Govorova 110, 50303 Smiřice

Výroba a zpracování modelovací a 

marcipánové hmoty
29-008-H

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Trutnov, Volanovská 

243
Volanovská 243, 54101 Trutnov - Horní Předměstí

Stavební truhlář 33-002-H Střední uměleckoprůmyslová škola hudebních nástrojů a nábytku 17.listopadu 1202/1, 50003 Hradec Králové

Stavební truhlář 33-002-H
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Trutnov, Volanovská 

243
Volanovská 243, 54101 Trutnov - Horní Předměstí

Kuchař expedient 65-011-E Střední škola a Základní škola Nové Město nad Metují Husovo Náměstí 1218, 54901 Nové Město nad Metují

Kuchař expedient 65-011-E Střední odborné učiliště společného stravování, Teplice nad Metují Teplice nad Metují 218, 54957

Kuchař expedient 65-011-E Odborné učiliště, Hradec Králové 17.listopadu 1212/2, 50003 Hradec Králové

Kuchař expedient 65-011-E
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nové Město nad Metují, 

Školní 1377
Školní 1377, 54901 Nové Město nad Metují

Řemeslná výroba perníků 29-013-E Odborné učiliště, Hradec Králové 17.listopadu 1212/2, 50003 Hradec Králové

Řemeslná výroba perníků 29-013-E
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Trutnov, Volanovská 

243
Volanovská 243, 54101 Trutnov - Horní Předměstí

Tapetář 39-003-H VOŠ stavební a SPŠ stavební arch. Jana Letzela, Náchod, Pražská 931 Pražská 931, 54701 Náchod

Topenář 36-004-H
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, 

Vocelova 1338
Vocelova 1338/2, 50002 Hradec Králové - Pražské Předměstí

Topenář 36-004-H
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Trutnov, Volanovská 

243
Volanovská 243, 54101 Trutnov - Horní Předměstí

Autolakýrník - finální povrchová úprava 23-019-H
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, 

Vocelova 1338
Vocelova 1338/2, 50002 Hradec Králové - Pražské Předměstí

Výroba jemného pečiva 29-002-H Střední škola potravinářská, Smiřice, Gen. Govorova 110 Gen. Govorova 110, 50303 Smiřice

Výroba jemného pečiva 29-002-H
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Trutnov, Volanovská 

243
Volanovská 243, 54101 Trutnov - Horní Předměstí

Výroba jemného pečiva 29-002-H Střední škola potravinářská, Smiřice, Gen. Govorova 110 Gen. Govorova 110, 50303 Smiřice

Výroba knedlíků 65-013-E Střední škola a Základní škola Nové Město nad Metují Husovo Náměstí 1218, 54901 Nové Město nad Metují

Výroba knedlíků 65-013-E Střední odborné učiliště společného stravování, Teplice nad Metují Teplice nad Metují 218, 54957

Výroba knedlíků 65-013-E Odborné učiliště, Hradec Králové 17.listopadu 1212/2, 50003 Hradec Králové

Výroba knedlíků 65-013-E
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nové Město nad Metují, 

Školní 1377
Školní 1377, 54901 Nové Město nad Metují

Vazačské práce 41-032-E Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí Hilmarovo 1 Náměstí Hilmarovo 1, 50732 Kopidlno

Složitá obsluha hostů 65-008-H Střední škola hotelnictví a podnikání Čapkova 193, 54931 Hronov

Složitá obsluha hostů 65-008-H
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Trutnov, Volanovská 

243
Volanovská 243, 54101 Trutnov - Horní Předměstí

Složitá obsluha hostů 65-008-H Střední škola a Základní škola Nové Město nad Metují Husovo Náměstí 1218, 54901 Nové Město nad Metují

Složitá obsluha hostů 65-008-H Střední odborné učiliště společného stravování, Teplice nad Metují Teplice nad Metují 218, 54957

Složitá obsluha hostů 65-008-H
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nové Město nad Metují, 

Školní 1377
Školní 1377, 54901 Nové Město nad Metují

Práce v ubytovacím zařízení 65-014-E Střední odborné učiliště společného stravování, Teplice nad Metují Teplice nad Metují 218, 54957

Práce v ubytovacím zařízení 65-014-E Odborné učiliště, Hradec Králové 17.listopadu 1212/2, 50003 Hradec Králové

Pokrývač skládaných krytin 36-030-H VOŠ stavební a SPŠ stavební arch. Jana Letzela, Náchod, Pražská 931 Pražská 931, 54701 Náchod

Tesař 36-051-H VOŠ stavební a SPŠ stavební arch. Jana Letzela, Náchod, Pražská 931 Pražská 931, 54701 Náchod

Tesař 36-051-H
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, 

Vocelova 1338
Vocelova 1338/2, 50002 Hradec Králové - Pražské Předměstí

Tesař 36-051-H
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Trutnov, Volanovská 

243
Volanovská 243, 54101 Trutnov - Horní Předměstí

Montér vnitřního rozvodu vody a kanalizace 36-003-H
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, 

Vocelova 1338
Vocelova 1338/2, 50002 Hradec Králové - Pražské Předměstí

Montér vnitřního rozvodu vody a kanalizace 36-003-H
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Trutnov, Volanovská 

243
Volanovská 243, 54101 Trutnov - Horní Předměstí

1



Stav k 29. 8. 2012 Příloha 7 VZ 1011 Autorizované osoby

Autolakýrník - přípravář 23-018-H
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, 

Vocelova 1338
Vocelova 1338/2, 50002 Hradec Králové - Pražské Předměstí

Truhlář nábytkář 33-001-H
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Trutnov, Volanovská 

243
Volanovská 243, 54101 Trutnov - Horní Předměstí

Strážný 68-008-E Střední odborná škola ochrany osob a majetku Malé Svatoňovice s.r.o. 17.listopadu 177, 54234 Malé Svatoňovice

Pěstitel základních plodin 41-043-H Střední škola a Základní škola Nové Město nad Metují Husovo Náměstí 1218, 54901 Nové Město nad Metují

Pokrývač skládaných krytin střech 

historických budov
36-032-H VOŠ stavební a SPŠ stavební arch. Jana Letzela, Náchod, Pražská 931 Pražská 931, 54701 Náchod

Údržba veřejné zeleně 41-033-E Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí Hilmarovo 1 Náměstí Hilmarovo 1, 50732 Kopidlno

Zelinář 41-009-H Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí Hilmarovo 1 Náměstí Hilmarovo 1, 50732 Kopidlno

Detektiv koncipient 68-009-M Střední odborná škola ochrany osob a majetku Malé Svatoňovice s.r.o. 17.listopadu 177, 54234 Malé Svatoňovice

Montér ocelových konstrukcí 23-002-H Střední škola - Podorlické vzdělávací centrum, Dobruška Pulická 695, 51801 Dobruška

Malíř 39-001-H VOŠ stavební a SPŠ stavební arch. Jana Letzela, Náchod, Pražská 931 Pražská 931, 54701 Náchod

Malíř 39-001-H
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, 

Vocelova 1338
Vocelova 1338/2, 50002 Hradec Králové - Pražské Předměstí

Lakýrník a natěrač 39-002-H VOŠ stavební a SPŠ stavební arch. Jana Letzela, Náchod, Pražská 931 Pražská 931, 54701 Náchod

Lakýrník a natěrač 39-002-H
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, 

Vocelova 1338
Vocelova 1338/2, 50002 Hradec Králové - Pražské Předměstí

Montér suchých staveb 36-021-H
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, 

Vocelova 1338
Vocelova 1338/2, 50002 Hradec Králové - Pražské Předměstí

Ubytování v soukromí 65-016-H Střední odborné učiliště společného stravování, Teplice nad Metují Teplice nad Metují 218, 54957

Výroba chleba a běžného pečiva 29-001-H Střední škola potravinářská, Smiřice, Gen. Govorova 110 Gen. Govorova 110, 50303 Smiřice

Výroba chleba a běžného pečiva 29-001-H
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Trutnov, Volanovská 

243
Volanovská 243, 54101 Trutnov - Horní Předměstí

Výroba chleba a běžného pečiva 29-001-H Střední škola potravinářská, Smiřice, Gen. Govorova 110 Gen. Govorova 110, 50303 Smiřice

Výroba perníku 29-003-E
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Trutnov, Volanovská 

243
Volanovská 243, 54101 Trutnov - Horní Předměstí

Výroba perníku 29-003-E Střední škola potravinářská, Smiřice, Gen. Govorova 110 Gen. Govorova 110, 50303 Smiřice

Příprava pokrmů pro rychlé občerstvení 65-003-E Odborné učiliště, Hradec Králové 17.listopadu 1212/2, 50003 Hradec Králové

Příprava pokrmů pro rychlé občerstvení 65-003-E
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nové Město nad Metují, 

Školní 1377
Školní 1377, 54901 Nové Město nad Metují

Opravář strojů a zařízení 23-001-H Střední škola - Podorlické vzdělávací centrum, Dobruška Pulická 695, 51801 Dobruška

Zemědělský kovář 41-030-H Střední škola řemeslná Studničkova 260, 55101 Jaroměř - Pražské Předměstí

Průvodce cestovního ruchu 65-021-N
Obchodní akademie, Vyšší odborná škola cestovního ruchu a Jazyková 

škola s právem státní jazykové zkoušky, s.r.o.
Třída Snp 170/32A, 50003 Hradec Králové - Slezské Předměstí

Zámečník 23-003-H Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Pod Koželuhy 100, 50641 Jičín - Nové Město

Zámečník 23-003-H Střední škola - Podorlické vzdělávací centrum, Dobruška Pulická 695, 51801 Dobruška

Zhotovitel zateplovacích systémů 36-022-H VOŠ stavební a SPŠ stavební arch. Jana Letzela, Náchod, Pražská 931 Pražská 931, 54701 Náchod

Zhotovitel zateplovacích systémů 36-022-H
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, 

Vocelova 1338
Vocelova 1338/2, 50002 Hradec Králové - Pražské Předměstí

Zhotovitel zateplovacích systémů 36-022-H
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Trutnov, Volanovská 

243
Volanovská 243, 54101 Trutnov - Horní Předměstí

Podkovář 41-031-H Střední škola řemeslná Studničkova 260, 55101 Jaroměř - Pražské Předměstí

Školkař 41-006-H Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí Hilmarovo 1 Náměstí Hilmarovo 1, 50732 Kopidlno

Florista 41-008-H Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí Hilmarovo 1 Náměstí Hilmarovo 1, 50732 Kopidlno

Výpomoc při přípravě pokrmů 65-005-E Střední škola a Základní škola Nové Město nad Metují Husovo Náměstí 1218, 54901 Nové Město nad Metují

Výpomoc při přípravě pokrmů 65-005-E Střední odborné učiliště společného stravování, Teplice nad Metují Teplice nad Metují 218, 54957

Výpomoc při přípravě pokrmů 65-005-E Odborné učiliště, Hradec Králové 17.listopadu 1212/2, 50003 Hradec Králové

Výpomoc při přípravě pokrmů 65-005-E
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nové Město nad Metují, 

Školní 1377
Školní 1377, 54901 Nové Město nad Metují

Výroba restauračních moučníků 29-012-H Střední škola potravinářská, Smiřice, Gen. Govorova 110 Gen. Govorova 110, 50303 Smiřice

Výroba restauračních moučníků 29-012-H
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Trutnov, Volanovská 

243
Volanovská 243, 54101 Trutnov - Horní Předměstí

Krajinář 41-038-H Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí Hilmarovo 1 Náměstí Hilmarovo 1, 50732 Kopidlno

Příprava pokrmů studené kuchyně 65-002-H
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nové Město nad Metují, 

Školní 1377
Školní 1377, 54901 Nové Město nad Metují

Příprava pokrmů studené kuchyně 65-002-H Střední škola hotelnictví a podnikání Čapkova 193, 54931 Hronov

Příprava pokrmů studené kuchyně 65-002-H
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Trutnov, Volanovská 

243
Volanovská 243, 54101 Trutnov - Horní Předměstí

Příprava pokrmů studené kuchyně 65-002-H Střední škola a Základní škola Nové Město nad Metují Husovo Náměstí 1218, 54901 Nové Město nad Metují

Příprava pokrmů studené kuchyně 65-002-H Střední odborné učiliště společného stravování, Teplice nad Metují Teplice nad Metují 218, 54957

Příprava pokrmů studené kuchyně 65-002-H Střední škola potravinářská, Smiřice, Gen. Govorova 110 Gen. Govorova 110, 50303 Smiřice

Výroba nečokoládových cukrovinek 29-027-E Odborné učiliště, Hradec Králové 17.listopadu 1212/2, 50003 Hradec Králové

Příprava minutek 65-004-H
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nové Město nad Metují, 

Školní 1377
Školní 1377, 54901 Nové Město nad Metují

Příprava minutek 65-004-H
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Trutnov, Volanovská 

243
Volanovská 243, 54101 Trutnov - Horní Předměstí

Příprava minutek 65-004-H Střední škola a Základní škola Nové Město nad Metují Husovo Náměstí 1218, 54901 Nové Město nad Metují

Příprava minutek 65-004-H Střední odborné učiliště společného stravování, Teplice nad Metují Teplice nad Metují 218, 54957

Příprava minutek 65-004-H Střední škola potravinářská, Smiřice, Gen. Govorova 110 Gen. Govorova 110, 50303 Smiřice

2



Stav k 29. 8. 2012 Příloha 7 VZ 1011 Autorizované osoby

Výpomoc při obsluze hostů 65-012-E Střední odborné učiliště společného stravování, Teplice nad Metují Teplice nad Metují 218, 54957

Výpomoc při obsluze hostů 65-012-E Odborné učiliště, Hradec Králové 17.listopadu 1212/2, 50003 Hradec Králové

Výpomoc při obsluze hostů 65-012-E
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nové Město nad Metují, 

Školní 1377
Školní 1377, 54901 Nové Město nad Metují

Výroba trvanlivého pečiva 29-004-E Odborné učiliště, Hradec Králové 17.listopadu 1212/2, 50003 Hradec Králové

Výroba trvanlivého pečiva 29-004-E
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Trutnov, Volanovská 

243
Volanovská 243, 54101 Trutnov - Horní Předměstí

Výroba trvanlivého pečiva 29-004-E Střední škola potravinářská, Smiřice, Gen. Govorova 110 Gen. Govorova 110, 50303 Smiřice

Pokrývač skládaných krytin tvarově 

složitých střech
36-031-H VOŠ stavební a SPŠ stavební arch. Jana Letzela, Náchod, Pražská 931 Pražská 931, 54701 Náchod

Ovocnář 41-005-H Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí Hilmarovo 1 Náměstí Hilmarovo 1, 50732 Kopidlno

Květinář 41-037-H Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí Hilmarovo 1 Náměstí Hilmarovo 1, 50732 Kopidlno

Jednoduchá obsluha hostů 65-007-H Střední odborné učiliště společného stravování, Teplice nad Metují Teplice nad Metují 218, 54957

Jednoduchá obsluha hostů 65-007-H Střední škola potravinářská, Smiřice, Gen. Govorova 110 Gen. Govorova 110, 50303 Smiřice

Jednoduchá obsluha hostů 65-007-H
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nové Město nad Metují, 

Školní 1377
Školní 1377, 54901 Nové Město nad Metují

Barman 65-009-H Střední odborné učiliště společného stravování, Teplice nad Metují Teplice nad Metují 218, 54957

Sportovní masáž 69-007-H
Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, Elišky 

Krásnohorské 2069
Elišky Krásnohorské 2069, 54401 Dvůr Králové nad Labem

Ruční práce v produkčním zahradnictví 41-004-E Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí Hilmarovo 1 Náměstí Hilmarovo 1, 50732 Kopidlno

Zedník 36-020-H VOŠ stavební a SPŠ stavební arch. Jana Letzela, Náchod, Pražská 931 Pražská 931, 54701 Náchod

Zedník 36-020-H
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, 

Vocelova 1338
Vocelova 1338/2, 50002 Hradec Králové - Pražské Předměstí

Zedník 36-020-H
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Trutnov, Volanovská 

243
Volanovská 243, 54101 Trutnov - Horní Předměstí

3


